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Der er forår i luften! 
- fuglene kvidrer og forårsblomsterne springer ud i al deres smukke farvepragt. 
Farver er der også masser af i de skønne nye garner der er ankommet til 
GarnGalleriet her på det sidste. Men først vil jeg gerne præsentere et par 
farvestrålende nye modeller:  
 
Petrine 

”Petrine” er en sød bluse/tunika til 
den store pige. Jeg har lavet 
modellen i str. 10 og 12 år, og den 
strikkes i tynd blød skotsk lammeuld, 
”SuperSoft”. 
Hver farveholdning består af 20 nøje 
afstemte farver, og hvis man (som 
opskriften lægger op til) vælger at 

bruge terningekast til at afgøre hvor mange omgange der skal strikkes med hver 
farve er man sikker på at få et helt unikt stykke forårstøj til sin søde pige :-) 
Den viste farveholdning hedder ”Sommerfugl”. På nuværende tidspunkt har jeg 
også lavet farverne ”Strand” (blide blålig/beige/brunlige/lavendel/grålige farver) 
og ”Tutti Frutti” (klare varme stærke bl. a røde, orange og grønne farver). sælges 
kun som samlet strikkekit. 
Prisen for et Petrine-kit er kr. 180,- 
(P.S. En voksen-udgave er på vej..) 
 
Lindholm 
Denne top er strikket i en temmelig speciel 
teknik, som nok bedst kan beskrives som en 
udvidet form af neverkont-teknikken. De 
smukke farveskift skyldes Noro Cashmere 
Island-garnet, og ligeså blødheden. 
Der bruges 200 – 250 gram garn til toppen. 
Noro Cashmere Island koster kr. 107,- pr 50 
gram og opskriften koster kr. 20,-. 
I stedet for Cashmere Island kan bruges 
Noro Flower Bed og Superkidmohair strikket 
sammen. Det giver en lidt mere lodden 
overflade, men de samme smukke 
farvesekvenser. 
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Julias Pulsere og Tørklæde 
 
Julias pulsere (pulsvarmere) er lange og lækre i 
Noro Flower Bed. Et sødt og nemt hulmønster 
pynter på oversiden. 
Sælges som strikkekit i valgfri farve og prisen er 
kr. 115,- 
 
 
 
 

 
Julias tørklæde er langt og smalt, men det 
kan selvfølgelig også laves lidt bredere og 
kortere.. Det har samme mønster som 
pulsvarmerne og købes også i kit-form. Pris 
kr. 220,- 
 
Skipper 

 
Skipper er en klassisk vest/slipover med en bred 
rib forneden og smalle ribkanter ved 
ærmegab og hals. Helt enkel og sød, og 
meget aktuel. 
Striberne kommer pr. automatik ved almindelig 
glatstrik i Noro Flower Bed-garnet. 
Modellen er lavet i to størrelser, og der kan 
vælges mellem mange farver (se garnkortet 
på hjemmesiden). 
 
Kit str. lille: kr. 315,- 
Kit str. stor: kr. 420,- 
 
 
 

Tjek i øvrigt GarnGalleriets andre modeller (der er også et par gratis opskrifter at 
downloade) her: 
http://garngalleriet.dk/strik_og_design.html
 
Garn-nyheder 
 
GarnGalleriets SuperSoft 
Jeg er meget glad og stolt over nu at kunne tilbyde SuperSoft. Det er et klassisk 2-
trådet tyndt tweedgarn af blød skotsk lammeuld, og det fås i et hav af smukke 
melerede farver. Se farvekortet her: 
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http://garngalleriet.dk/supersoftalle.jpg
Jeg får garnet hjem på spoler, og inden jeg sælger det i butikken bliver det vundet 
op i 50 grams bundter og vasket fri for spindeolie og overskudsfarve. Sådan noget 
uvasket garn direkte fra spinderiet indeholder helt op til 8 – 10 % spindeolie, så det 
gør en kæmpe forskel at det bliver vasket: garnet bliver blødere og meget mere 
luftigt, og det er også meget mere behageligt at arbejde med. 
Garnet passer til strik på pind 2½ - 3 mm, og er også fint brugt dobbelt, på pind 4 – 
4½ mm. Løbelængde: ca. 280 m / 50 gram. 
Pris pr. 50 gram SuperSoft: kr. 39,- 
Hvis man strikker på maskine er det fordelagtigt at strikke direkte af det uvaskede 
garn, og i den tilstand kan man også købe det. Pris uvasket: kr. 60,- pr. 100 gram. 
 
Noro Kabuto 
Ensfarvet Noro-garn er ikke hvad man er 
vant til at se. 
Dette garn er specielt og smukt med sin 
tweed-effekt, og fibersammensætningen er 
jo ren luksus: uld, silke, cashmere og alpaka. 
Det passer til pind 5 – 7 mm og er 
fabelagtigt flot når det er strikket op! 
Jeg arbejder lige nu på en rib-vest i Kabuto, 
og flere spændende modeller er på 
tegnebrædtet :-) 
Løbelængden er ca. 160 m pr. 100 gram. 
Pris pr. 100 gram: kr. 169,- 
Se også hjemmesiden med en oversigt over alle Noro-garnerne i butikken: 
http://garngalleriet.dk/noro.html
- Der er også farvekort på de fleste af kvaliteterne. 
 
Det var så nyhederne for denne gang! 
Hvis du gerne vil opdateres lidt oftere kan det være en idé at følge med i Den 
GarnGales Blog: 
http://garngalleriet.typepad.com/
- Her skriver jeg lidt om hvad jeg går og laver af tekstile ting, viser billeder af 
nyheder i butikken, nye modeller og andre spændende fiber-sager! 
 
Husk: GarnGalleriet tager kun kr. 10,- i forsendelse uanset hvor meget eller lidt du 
bestiller. Dette forudsætter dog forudbetaling via Netbank eller PayPal. 
http://garngalleriet.dk/bestilling.html 
 
 
Med venlig hilsen 
Birthe P 
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